



# Norisināsies netipiskas formas dāvanu saiņošanas un uzlīmju veidošanas darbnīca

Ziemassvētku laiku īpašu padara ne tikai gaismiņas un piparkūku smarža, bet arī dāvanas, kuras krāšņos iesaiņojumos gozējas zem izpušķotās eglītes un nepacietīgi gaida, kad tās beidzot tiks atvērtas. Dāvanu saiņošana ļauj izpausties radoši un būt oriģināliem, taču dāvanas ir dažādas un dažkārt to forma padara dāvanu saiņošanu par īstu izaicinājumu! Ventspils digitālais centrs aicina ikvienu uz netipiskas formas dāvanu saiņošanas un uzlīmju veidošanas darbnīcu.

Dāvanu saiņošanas darbnīca norisināsies **19. decembrī plkst. 17:00 – 20:00**. Lai piedalītos darbnīcā, nepieciešams pieteikties iepriekš, aizpildot anketu: [ŠEIT](#).

Darbnīcā ikvienam būs iespēja uzminēt dažādus knifiņus, saiņojot netipiskas formas dāvanas un izgatavot skaistas uzlīmes, kuras likt uz dāvanām vai apsveikumu kartiņām. Mācību nolūkos saiņošanas papīrs un materiāli uzlīmju izgatavošanai tiks nodrošināti. Darbnīcas apmeklētāji aicināti ņemt līdzi arī savu netipiskās formas dāvanu un saiņošanas papīru. Darbnīca norisināsies Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Maksa par darbnīcu ir 18 EUR.

Aktuāla informācija par pasākumiem un darbnīcām svētku laikā pieejama mājas lapā [www.digitalaiscentrs.lv](http://www.digitalaiscentrs.lv), Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu [macibas.vdc@ventspils.lv](mailto:macibas.vdc@ventspils.lv) vai zvanot pa tālruni 63607607.

*Informējam, ka Ventspils digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā [www.digitalaiscentrs.lv](http://www.digitalaiscentrs.lv) un Zinātnes centra VIZIUM mājas lapā [www.vizium.lv](http://www.vizium.lv), kā arī pašvaldības portālā un sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.*